
 

 
Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.37/2024                                                                              Skierniewice, 18.04.2024r.   

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

                           Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 
Skierniewicach informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o 
udzielenie zamówienia publicznego,  którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o 
której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych na przegląd i konserwację urządzeń klimatyzacyjnych usytuowanych w 
obiektach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach.   

Wybrany Wykonawca:  GWPKLIMA Sp. z o.o., ul. Wyższa 37A lok 10, 93-266 Łódź 
 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta została złożona w terminie i spełnia kryteria zawarte w zapytaniu 
ofertowym.  

 

 

 
ZATWIERDZA                             DYREKTOR 

                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                          im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Paweł Błasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

Zestawienie  złożonych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przegląd i 
konserwację urządzeń klimatyzacyjnych usytuowanych w obiektach Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach, znak postępowania: 
WSZ.DAT.SZP.261.2.37/2024. 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  
Przedmiotu 

zamówienia PLN  

1 Geoclima Sp. z o.o., Wrzeczko 145A, 99-420 Łyszkowice 44 257,86 

2 ATEST Michał Łydkowski, ul. Dobrzyńska 60A, 09-400 Płock 44 280,00 

3 GWPKLIMA Sp. z o.o., ul. Wyższa 37A lok 10, 93-266 Łódź 32 693,40 

4 Delta Artur Miller, Ligi Polskiej 12A, 87-100 Toruń 73 541,70 

5 SMSKLIMA Sp. z o.o., 96-116 Dębowa Góra 59a 133 393,50 

6 Venta Clima Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 4; 91-342 Łódź 66 980,88 

7 PZN Sp. z o.o., ul. Niekłańska 35, 03-924 Warszawa 119 146,20 

8 AB Klimatyzacja, Anna Bednarek, ul. Reymonta 16, 96-100 Skierniewice 33 615,90 

9 MSF ENERGY Paweł Nowakowski, 96-115 Nowy Kawęczyn, Doleck 29A 64 626,66 

 

 

ZATWIERDZA                             DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                          im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Paweł Błasiak 

 

 

 

 

 

 

 


